
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

No. 

33 

888 

11 

690 

192 

4 

215 

980 

30 

92 

157 

59 

40 

379 

162 

143 

670 

414 

168 

19 

147 

780 

302 

169 

53 

83 

339 

899 

280 

520 

54 

32 

62 

26 

24 

63 

399 

360 

144 

311 

93 

175 

72 

Name 

Norman Manz 

Hilmar Förster 

Thomas Netzker 

Reinhard Ecker 

Thomas Robeck 

Walu 

Falko Hoffmann 

Juan Trigo 

Johann Ladner 

Martin Bierfreund 

Alexander Schell 

Rene Kaminski 

Martin Gaab 

Mathias Walter 

Christian Mochow 

Sven Schwabe 

Michael Buch 

Alex Haß 

Lars Melzer 

Philipp Rank 

Alexander Simon 

Michel Wege 

Lars Marienfeld 

Michael Donhauser 

Bert Köhler 

Matthias Schell 

Walter Gschiel 

Ben Heidelbeer 

Klaus Kretzschmar 

Harald Bochmann 

Christoph Niewöhner 

Maximilian Walther 

J � e g e n  P r a k e s c h  

Manuel Garcia 

Sven Huwada 

Tobias Hahn 

Guido Hass 

Martin Behrendt 

Steven Queitsch 

Johann Boehm 

Goran Nikolic 

Andreas Blanke 

Jan Heinrich 

Class 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

600 

1000 

1000 

1000 

600 

1000 

600 

1000 

600 

1000 

600 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

600 

1000 

Team/Bewerber Overall BestTm 

1:44.339 

1:44.469 

1:44.730 

1:46.397 

1:46.888 

1:47.174 

1:47.298 

1:47.867 

1:47.912 

1:48.067 

1:48.191 

1:48.209 

1:48.234 

1:49.668 

1:49.766 

1:49.807 

1:49.925 

1:50.325 

1:50.565 

1:50.673 

1:50.678 

1:50.964 

1:50.970 

1:51.286 

1:51.473 

1:51.535 

1:51.612 

1:53.466 

1:53.550 

1:53.657 

1:53.679 

1:54.021 

1:55.537 

1:56.240 

1:56.312 

1:56.642 

1:56.973 

1:57.913 

1:58.030 

2:02.189 

2:03.347 

2:03.871 

2:14.149 

Diff. 

0.130 

0.391 

2.058 

2.549 

2.835 

2.959 

3.528 

3.573 

3.728 

3.852 

3.870 

3.895 

5.329 

5.427 

5.468 

5.586 

5.986 

6.226 

6.334 

6.339 

6.625 

6.631 

6.947 

7.134 

7.196 

7.273 

9.127 

9.211 

9.318 

9.340 

9.682 

11.198 

11.901 

11.973 

12.303 

12.634 

13.574 

13.691 

17.850 

19.008 

19.532 

29.810 

Abstand 

0.130 

0.261 

1.667 

0.491 

0.286 

0.124 

0.569 

0.045 

0.155 

0.124 

0.015 

0.025 

0.834 

0.098 

0.041 

0.118 

0.400 

0.240 

0.108 

0.005 

0.120 

0.006 

0.054 

0.131 

0.062 

0.077 

0.421 

0.084 

0.107 

0.022 

0.197 

0.182 

0.058 

0.024 

0.057 

0.331 

0.095 

0.117 

0.108 

0.548 

0.081 

0.330 
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Montag 

Startaufstellung Just for Fun 

Autodrom Most 4,148 Km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

NF 

NF 

NF 

No. 

888 

33 

980 

690 

4 

215 

59 

40 

92 

30 

670 

157 

379 

162 

19 

414 

147 

302 

168 

780 

169 

83 

339 

899 

54 

53 

520 

144 

24 

399 

26 

360 

63 

175 

93 

280 

62 

143 

Name 

Hilmar Förster 

Norman Manz 

Juan Trigo 

Reinhard Ecker 

Walu 

Falko Hoffmann 

Rene Kaminski 

Martin Gaab 

Martin Bierfreund 

Johann Ladner 

Michael Buch 

Alexander Schell 

Mathias Walter 

Christian Mochow 

Philipp Rank 

Alex Haß 

Alexander Simon 

Lars Marienfeld 

Lars Melzer 

Michel Wege 

Michael Donhauser 

Matthias Schell 

Walter Gschiel 

Ben Heidelbeer 

Christoph Niewöhner 

Bert Köhler 

Harald Bochmann 

Steven Queitsch 

Sven Huwada 

Guido Hass 

Manuel Garcia 

Martin Behrendt 

Tobias Hahn 

Andreas Blanke 

Goran Nikolic 

Klaus Kretzschmar 

J � e g e n  P r a k e s c h  

Sven Schwabe 

Kl. 

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

600 

1000  

600 

600 

1000  

1000  

1000  

600 

600 

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

1000  

600 

1000  

1000  

1000  

1000  

Rnd 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

2 

2 

Diff 

8.766 

13.356 

15.073 

20.299 

23.275 

23.351 

30.460 

30.644 

32.237 

43.028 

43.263 

46.032 

46.138 

54.760 

58.961 

1:00.830 

1:03.731 

1:03.868 

1:03.885 

1:05.502 

1:09.025 

1:10.322 

1:17.470 

1:18.596 

1:19.157 

1:28.151 

1:34.661 

1:35.366 

1:41.009 

1:41.433 

1:44.654 

1:47.830 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

Abstand 

8.766 

4.590 

1.717 

5.226 

2.976 

0.076 

7.109 

0.184 

1.593 

10.791 

0.235 

2.769 

0.106 

8.622 

4.201 

1.869 

2.901 

0.137 

0.017 

1.617 

3.523 

1.297 

7.148 

1.126 

0.561 

8.994 

6.510 

0.705 

5.643 

0.424 

3.221 

3.176 

1 Runde 

22.770 

4 Runden 

0.771 

2 Runden 

Best Tm 

1:44.033 

1:44.608 

1:45.414 

1:46.058 

1:46.578 

1:46.892 

1:45.530 

1:46.632 

1:47.068 

1:48.169 

1:48.038 

1:48.141 

1:49.320 

1:49.609 

1:49.902 

1:51.006 

1:50.382 

1:50.334 

1:51.584 

1:50.528 

1:50.894 

1:50.493 

1:50.857 

1:50.354 

1:50.980 

1:51.693 

1:53.183 

1:52.498 

1:52.480 

1:54.592 

1:53.784 

1:54.764 

1:55.394 

1:56.995 

1:59.930 

1:54.714 

1:54.549 

In Rnd 

1 

3 

7 

6 

3 

6 

6 

5 

7 

6 

7 

7 

6 

3 

2 

5 

3 

6 

5 

6 

7 

7 

2 

6 

6 

6 

5 

7 

7 

7 

2 

2 

7 

5 

2 

2 

2 

0 

Bemerkung P k

 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

8.766 

Avg. Speed 

142,853 

Best Lap Tm 

1:44.033 

Best Spd 

143,539 

Best Lap by 

888 - Hilmar Förster 

Gedruckt: 10.09.2015 06:51:16 

Orbits 

www.mylaps.com 

izensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 

TripleMMM & HPS 

Dienstag 

Just for Fun [R] 

Rennen (7 Runden) started at 11:44:03 

Autodrom Most 4,148 Km 

08.09.2015 11:40 


